平成２７年３月２２日

 各団体の長 様

周 南 市 柔 道 協 会

会長   吉 岡  剛

審判委員長 守田信晃

平 成 ２ ７ 年 度 第 １ 回 審 判 講 習 会 の ご 案 内

 平成２７年度第１回の審判講習会を下記の要領で開催いたしますので、貴関係

の方々にご伝達、ご高配くださいまして、多数ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

 国際柔道試合審判規定の改正に伴い、各種大会において新ルールが導入されて

います。

審判講習会を受講され、ご理解をいただかないと、今後、指導、審判に支障を

きたすこととなりますので、受講されますよう重ねてお願い申し上げます。

  なお、ご出席の有無について、別添の審判講習会出席者一覧表を下記の連絡先

に４月３日（金）までに電子メール又は郵送（ＦＡＸ可）されるようお願いしま

す。

 なお、スポ少、学校、団体所属の方には個別に通知しておりませんので申し添

えます。

                                   記

１ 日 時  平成２７年４月１１日（土）午前９時００分～１２時００分

２ 場 所  徳山高等学校柔道場

３ 対 象  指導者、監督、コーチ並びに有段者

４ 内 容

（１）審判実技

（２）新審判規定研究・質疑応答

５ 講習料金    １，０００円

６ 服 装   審判にふさわしい服装

７ 連絡先（問い合わせ先）

事務局    永冨明彦

       〒 ７４６－００２１  周南市花園町２－８

       携帯電話  ０９０－７１３０－０２６７

ＦＡＸ    ０８３４－６３－３９０４